Si pubblica A, con le varianti di B, C, D, E.

Anno (a) Domini M° CC° VI0 (b), inditione VIIIT (c), quod fuit 
V idus (d) novembris (e). Cum dominus Henricus (f), marchio 
[Saone, vellet] (g) facere et edificare (h) burgum ad pontem Mil­
lesimi (i) et ibidem de novo construere (j), omnibus hominibus, in 
dicto burgo [habitantibus] (g) nunc et qui de cetero habita- 
bunt, talem (k) morem imperpetuum (1) et consuetudinem do- 
nat, per se et per (m) omnes suos successores (n), ut deinceps 
omnimodo (o) sint immunes (p) ab omni iniusta exactione (q), 
et maxime fodri et porchorum (r) et arietum seu mulionum et 
feni [et palearum, et omnium aliorum] (g) que (s) iniuste et 
indebite ab incolis (t) villarum (u) solent extorqueri (v) vel 
auferri. Tantummodo censum (w) [constitutum] (g) seu debi- 
tum sive fictum et bannum legitimum (x) convictum et (y) co- 
gnitionabiliter vel confessum persolvant. Et prò rata [terrarum, 
que in aliis] (g) locis (z) [tenuerint, persolvant] (g) et dent 
ea que eorum vicini in terra (aa) illa dabunt, et eis iniunge- 
tur (bb) ad dandurn. Et si contingeret (cc) dictum marchio- 
nem ( dd) vel suos heredes (ee) lerossolimam (ff) ire, vel filiam 
maritare vel filias, vel si terram emerct (gg), vel, quod Deus 
avertat (hh), si captus et detentus (ii) fuerit ab aliquo vel ab
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contingerit.

aliquibus, hiis (jj) de causis auxilium de suis ei conferre et 
dare debebunt (kk). Item, si vuerram (11) haberent (mm), de- 
bent eum adiuvare et (nn) deberent, ut ceteri sui homines. 
Propterea predictus dominus Henrichus (oo) promissit dictum 
burgum et homines in eo habitantibus (pp) et eorum res, prò 
posse, ab omni incursu custodire et liberum conservare (qq). 
Item, dedit eis et concessit in ussum (rr) ut possint boscha- 
re (ss), omnes ibidem habitantes- (tt), in nemoribus Crucisfer­
ree et in (uu) nemoribus Cingii et Roche, causa edifficandi 
(vv) et foci faciendi tantum; sed, si quis habuerit in iam dic- 
tis nemoribus quid mansure, possit in his (ww) ronchare et 
colere (xx). Item, dedit (yy) eis omnibus ut in (zz) prefactis (ab) 
nemoribus possint paschare (ac). Et predica omnia eis dedit et 
concessit salvis suis conditionibus et reditibus fori sedium (ad), 
secundum (ae) conditionem (af) et morem fori Finarii et Ce- 
ve (ag). Que omnia suprascripta confessus est se (ah) iurasse 
eis atendere (ai) ut supra (aj).

Que acta sunt apud (ak) pontem Millesimi (al), in porti- 
cu (am) domus lacobi Pistonis. Ibi fuerunt (an), rogati et con­
vocati testes, dominus Octo archipresbiter de Millesimo (ao), 
Boniffacius (ap) de Arguello, Bonus lohannes (aq) Sachus de 
Saona, Wilielmus (ar) Vercius de Cario, Anselmus (as) Alar- 
dus (at), lacobus Pistonus, Maurus Richerius, Wilielmus (au) 
Bardezonus (av) et multi alii, quibus dictus marchio et su- 
pradictis (aw) et eorum successoribus, et simili (ax) modo in 
omnibus (ay), prò omnibus his (az) qui in prefacto (ba) burgo 
habitabunt, dedit et concessit omnia suprascripta et promissit 
atendere (bc) et confessus est se (bd) iurasse atendere (be).